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Altamura, 27/04/2023

Piano Nozionale Di Riprese E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nida alle Universita Investimento 3.2:
Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom —~ Ambienti di apprendimento innovativi

Titolo progetto: “Aule per la didattica multidisciplinare”
Cadice avviso: M4C113,2-2022-861
Codice progetto: M4C113,2-2022.961-P-18947

Codice CUP: D74D23000220006

GRADUATORIA DELLE CANDIDATURE PERVENUTE PER LUATTRIBLIZIONE DELIVINCARICO DI SUPPORTO
TECNICO ALUESECUZIONE DEL PROGETTO
Allegato al verbale prot. n. 4140-VIl del 27/04/2023 {ALLEGATO 1)

SUPPORTO TECNICO OPERATIVO ALLA PROGETTAZIONE

CANDIDATI E PUNTEGGI ATTRIBUITI
MASIEL | CIPOL | SIMO | CAPC | BRUN | POPQ | FERR LOIUDI | PENNAC
LO LA NE BIANC _0 LIZIO ULLI CE CHIA
LUIGI | GIUSE |ROSA [ O GIOV | RAFFA | VINCE | PASQU | LUCIA
PPINA ARCA | ANNA | ELE NZO ALE ANNA
NGEL
A
- Laurea vecehio 4 3 4 5 & 4 4 4 4
ordinamento o
specialistica
coergnte con
Pincarico
richlesto
Laurea triennale 0 0 0 0 4 0 0 0 0
coerente con
Vincarico
richiesto

sddorand

R flatad




Dottorato di
ricerca coerente
con Fincarico
richiesto

Titoli specifici
corst di
formazione

- attinenti all’area
di riferimento

(Specificare
rat te)

13

14

40

11

19

Esperienza nella

| progettazione,
organizzazione e
conduzione di
attivitad specifiche
nel settore di
pertinenza

10

24

14

12

32

Esperienze di
formatore
docenti nel

| settore di
pertinenza
{progetti PON;
tutor formatore
corsi)

46

25

15

- Master
universitari di
almeno 1500 ore
{pari a 60 CFU)
documentate e

| certificate
sulPattestato di
frequenza

Puhbticazioni
attinenti al

- settore di
intervento

Certificazione
informatica

TOTALE

75

72

68

64

62

43

39

34

18




SUPPORTO TECNICO GESTIONALE AL DS E AL DSGA

CANDIDAT! E PUNTEGGI ATTRIBUITI

PAPANGELO ROSA

Laurea vecchio ordinamento o specialistica 4
. coerente con l'incarico richiesto
. Lavrea triennale coerente con 'incarico 0
richiesto
Dottorato di ricerca coerente con l'incarico 0
richiesto
Titoli specifict corsi di formazione attinents 20
ail'area di riferimento
(Specificare durata e date)
Esperienza nella progettazione, 20
| organizzazione e conduzione di attivita
specifiche nel settore di pertinenza
Esperienze di formatore docenti nel settore 0
di pertinenza (progetti PON; tutor
formatore corsi)
Master universitari di almeno 1500 ore 2
(pari a 60 CFU) documentate e certificate
sull'attestato di frequenza
Pubblicazioni attinenti al settore di 0
intervento
Certificazione informatica 1
TOTALE 47




GRADUATORIE FINALI
Sunpporto tecnico operative alle progettazione

POSIZ | CANDIDATQ PUNTEGGIO
- {ONE '
1 MASIELLO LUIGI 75
2 CIPOLLA GIUSEPPINA 72
'3 ' SIMONE ROSA | 68
4 CAPOBIANCO ARCANGELA 64
5 BRUNO GIOVANNA 62
6 | POPOLIZIO RAFFAELE 43
7 FERRULLI VINCENZO 39
8 LOJUDICE PASQUALE ‘ 34 ;
| ) PENNACCHIA LUCIA ANNA | 18
Supporto tecnico gestionale ol DS e ol DSGA
POSIZI | CANDIDATO PUNTEGGIO
ONE
L | PAPANGELO ROSA 47

Avverso le graduatorie & ammesso ricorso entro 7 gg a partire dal giorno successive alla data di
pubblicazione.

La Commissione

Il Presidente g;; g , @M
Dirigente Scolastico LIRS

Prof.ssa Sabina Piscopo

Il segretario verbalizzante ‘ MP'%;{" ' j
DSGA Dott, Domenico Tragni 1
|

Componente
Prof. Gluseppe Centoducati
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